eletrônica.
1.7.       Local do certame: Compras.gov.br.
1.8.       Critério de julgamento: Menor preço.
1.9.       Modo de disputa: Aberto na forma eletrônica.
1.10.   Regime de execução: Fornecimento sob demanda.
1.11.   Valor estimado da contratação: R$ 628.980,00 (seiscentos e vinte e oito mil, novecentos e oitenta reais).
1.12.   Os lances serão feitos com base no:  Preço unitário. 
1.12.1.           Intervalo mínimo entre lances: 0,01% (um centésimo por cento) em relação ao melhor lance ou
proposta.   
1.13.        Ordem das etapas: Rito procedimental comum.

[...]

aquele que tem direito ao tratamento diferenciado e
simplificado estabelecido nos art. 42 a 48 da Lei Complementar n° 123/2006, seja Microempresa,
Empresa de Pequeno Porte, Microempreendedor Individual ou sociedade cooperativa que, no ano-
calendário anterior, tenha auferido receita bruta de até R$ 4.800.000,00 (quatro milhões e oitocentos
mil reais).
6.1.2.     MPE local: aquela que possua sede ou filial localizada no Município de Rio Branco.
6.1.3.     MPE regional: aquela que possua sede ou filial em qualquer Município da Mesorregião do
Vale do Acre.

6.2.       Declaração como MPE
6.2.1.

[...]

como condição de reabilitação do licitante ou contratado, a implantação ou aperfeiçoamento de programa de
integridade pelo responsável.

  9.         ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1.     Valor estimado total da contratação:  #VETC

O Preço Global estimado para a aquisição do bem foi de R$ 628.980,00 (seiscentos e vinte e oito mil,
novecentos e oitenta reais), conforme média de preços obtida em pesquisa de preços de mercado.

 9.2.     Data da conclusão da formação de preço:  #DCFP

19 de dezembro de 2025
9.3.     O preço de referência será sigiloso no processo? 

☐ Sim      ☒ Não

10.      ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA